G-1
GG
压
力
表
U �包含5测量点的NIST可溯源
校准
U �易于读数的25 mm (1")背光

新的安全功能使用磁针（内含）�
激活键盘。不会出现意外按压按键的
情况。尤其适合需要在脏手或戴着手
套时操作的情况。
图中为无线型号，DPG409-
500G-W。
G-3
GG
压
力
表
配备操作手册、设置和配置软件、带通用驱动程序的绘图和数据库软件、USB电缆、带铁氧体磁心的2.7 m (8.9')模拟输出电缆、
一节3.6V C型芯锂电池，以及5测量点NIST可溯源校准。
如欲订购无线选件，请将后缀“-W”添加到型号中（需付额外费用）。
如欲订购密封压型号，将后缀“G”改为“SG”，可提供≥100 psi的表压范围，无额外费用。
订购示例: DPG409-100G-W, 数字压力表，100 psig范围和无线变送器选件，以及UWTC-REC1，无线USB接收器。
DPG409-015V, 数字压力表，15 psi真空范围。
DPG409-100SG, 数字压力表，100 psi密封压范围。
  如欲订购， 请访问 cn.omega.com/dpg409，了解价格和详情
	              量程（分辨率）
			   PSI量程
	 psi	 Bar	 型号
  表压
	 0 ~ 10.00 inH2O	 0 ~ 25 mbar	 DPG409-10WG
	 0 ~ 1.000	 0 ~ 70 mbar	 DPG409-001G
	 0 ~ 2.500	 0 ~ 175 mbar	 DPG409-2.5G
	 0 ~ 5.000	 0 ~ 350 mbar	 DPG409-005G
	 0 ~ 15.00	 0 ~ 1	 DPG409-015G
	 0 ~ 30.00	 0 ~ 2	 DPG409-030G
	 0 ~ 50.00	 0 ~ 3.5	 DPG409-050G
	 0 ~ 100.0	 0 ~ 7	 DPG409-100G
	 0 ~ 150.0	 0 ~ 10	 DPG409-150G
	 0 ~ 250.0	 0 ~ 17	 DPG409-250G
	 0 ~ 500.0	 0 ~ 35	 DPG409-500G
	 0 ~ 750.0	 0 ~ 52	 DPG409-750G
	 0 ~ 1000	 0 ~ 70	 DPG409-1KG
	 0 ~ 1500	 0 ~ 100	 DPG409-1.5KG
	 0 ~ 2500	 0 ~ 170	 DPG409-2.5KG
	 0 ~ 3500	 0 ~ 240	 DPG409-3.5KG
	 0 ~ 5000	 0 ~ 345	 DPG409-5.0KG
  绝对压力
	 0 ~ 5.000	 0 ~ 350 mbar	 DPG409-005A
	 0 ~ 15.00	 0 ~ 1	 DPG409-015A
	 0 ~ 30.00	 0 ~ 2	 DPG409-030A
	 0 ~ 50.00	 0 ~ 3.5	 DPG409-050A
	 0 ~ 100.0	 0 ~ 7	 DPG409-100A
	 0 ~ 150.0	 0 ~ 10	 DPG409-150A
	 0 ~ 250.0	 0 ~ 17	 DPG409-250A
	 0 ~ 500.0	 0 ~ 35	 DPG409-500A
	 0 ~ 750.0	 0 ~ 52	 DPG409-750A
	 0 ~ 1000	 0 ~ 70	 DPG409-1KA
	  真空（负压，0 psi = 环境）
	 0 ~ 10.00 inH2O	 0 ~ 25 mbar	 DPG409-10WV
	 0 ~ 1.000	 0 ~ 70 mbar	 DPG409-001V
	 0 ~ 2.500	 0 ~ 175 mbar	 DPG409-2.5V
	 0 ~ 5.000	 0 ~ 350 mbar	 DPG409-005V
	 0 ~ 15.00	 0 ~ 1 bar	 DPG409-015V
	  气压（绝对压力）
     0 ~ 32.00 inHg	 –	 DPG409-32B
	16.00 ~ 32.00 inHg	 –	 DPG409-16B
	26.00 ~ 32.00 inHg	 –	 DPG409-26B
	 –	 0 ~ 1100 hPa	 DPG409-32HB
	 –	 550 ~ 1100 hPa	 DPG409-16HB
	 –	 880 ~ 1100 hPa	 DPG409-26HB
   复合压力
      ±10.00 inH2O	 ±25.00 mbar	 DPG409-10WCG
	 ±1.000	 ±69.00 mbar	 DPG409-001CG
	 ±2.500	 ±172.0 mbar	 DPG409-2.5CG
	 ±5.000	 ±345.0 mbar	 DPG409-005CG
	 ±15.00	 ±1 bar	 DPG409-015CG
UWTC-REC2-D,
48通道无线接收器，带模拟输出
和数字显示屏。